شنبه

۲۰ تیر ۱۳۹۴

۲۴ رمضان ۱۴۳۶

۱۱ جولای ۲۰۱۵

راهبری سازمان ها

گسترش صمت / کرباسیان تشریح کرد:
راهبری سازمان های غیر رسمی / ص ۳۲

حمایت از فولادسازان

ایمیدرو / کرباسیان: صنعت فولاد
نیازمند حمایت جدی است / ص ۳۳

فروش مس

ایمیدرو / الجزایر مایل به خرید
مس از ایران است / ص ۳۷

انتقاد از نماینده مجلس